DECRETO Nº 6.341

DE 20 DE FEVEREIRO DE 2013
ALTERA O DECRETO Nº 6.162, DE 02 DE JULHO DE 2012, QUE NOMEIA OS MEMBROS COMPONENTES DO CONSELHO GESTOR DO PROGRAMA “RESTAURANTE ESCOLA DE SANTOS – ESTAÇÃO BISTRÔ”, CRIADO PELO DECRETO Nº 6.133, DE 24 DE MAIO DE 2012, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º O inciso I do artigo 1º do Decreto nº 6.162, de 02 de julho de 2012, passa a vigorar com a seguinte redação:
“Art. 1º...
I - Secretaria Municipal de Turismo:
Titular: Luiz Dias Guimarães;

...
II – Secretaria Municipal de Assistência Social:

…

Suplente: Débora Scheffer Marques
III – Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Sofia Bonna Boschetti Barbosa;

Suplente: Andrea Maria Noronha Galvão Vieira da Cunha;
...”
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 20 de fevereiro de 2013.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 20 de fevereiro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 46.201/2012-24                                                                                                                                                                                                   Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                           2